


OBJEDNÁVÁME NÁSLEDUJÍCÍ VÝSTAVNÍ EXPOZICI A
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY

Registrační poplatek a základní zařazení do on-line propagace
Registrační poplatek Ne

Zařazení do on-line propagace + registrační poplatek –
univerzity 14 500 Kč

Zařazení do on-line propagace + registrační poplatek – ostatní Ne

Umístění expozice v pavilonu
8b

Nabízíme studium pro tyto studijní typy
Humanitní typ Ano

Přírodovědný typ Ano

Technický typ Ano

Ekonomický typ Ano

Umělecký typ Ano

Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby
Límec expozice

Logo ke standardnímu nápisu 0 Kč Ne

Nápis s jiným textem 0 Kč Ne

Vlastní nápis 0 Kč Ne

Standardní nápis 0 Kč Ne

Pronájem plochy včetně výstavby expozice 9 m2: 32 850 Kč Typ expozice Typ C

Další služby a vybavení expozice:

Shrnovací dveře do společného zázemí Ne

Shrnovací dveře do vlastního zázemí Ne

Zásuvka 220 V, 0,5 kW 1 ks x 2 900 Kč 2 900 Kč

Připojení k internetu 20 Mb/s (Wi-fi) 1 ks x 2 200 Kč 2 200 Kč

Stůl 1 ks x 600 Kč 600 Kč

Židle 4 ks x 550 Kč 2 200 Kč

Barová židle Ne

Stojan na prospekty 1 ks x 700 Kč 700 Kč



Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby
Věšák stojanový 1 ks x 450 Kč 450 Kč

Regál s policemi Ne

Pult 50x50x110 cm Ne

Pult 100x50x80 cm Ne

Pult 100x50x110 cm Ne

Bodové světlo Ne

Odpadkový koš 1 ks x 150 Kč 150 Kč

Lednička 175 l Ne

Kuchyňka s dřezem a ohřevem vody Ne

Dataprojektor Ne

Projekční plátno 150x150 cm Ne

LCD TV (úhlopříčka min. 20“) Ne

LED TV (úhlopříčka min. 50“)) Ne

Držák TV na stěnu Ne

Máme zájem o tyto služby: -

Výstavní plocha, výstavbu expozice si zajišťuje vystavovatel
Pronájem plochy Ne

Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel
Služby související s pronájmem výstavní plochy:

Koberec (bez položení) Ne

Položení koberce Ne

Generální úklid expozice před zahájením Ne

Denní úklid expozice Ne

Přívod elektrické energie 3 kW 1 ks x 5 100 Kč 5 100 Kč

Přívod elektrické energie 5 kW Ne

Přívod elektrické energie 10 kW Ne

Přívod elektrické energie 15 kW Ne

Elektrický rozvaděč do 15 kW Ne

Revize elektro 1 ks x 2 300 Kč 2 300 Kč

Přívod a odpad vody Ne

Zavěšování poutačů ze stropu haly:



Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel
1 úvaz, vč. zvedací kladky Ne

2 úvaz, vč. zvedací kladky Ne

4 úvaz, vč. zvedací kladky Ne

6 úvaz, vč. zvedací kladky Ne

ALUR rampa
(pro zavěšení poutačů) Ne

Prezentace v komunikačních zónách
Plocha v komunikační zóně Ne

Doprovodný program věda pro život
Plocha v doprovodném programu Věda pro život Ne

Katalogy veletrhu
Katalogy veletrhu

Základní inzerce (strana A5) Ne

Rozšířená inzerce (další strany A5) Ne

Zkrácená inzerce (půl strany A5) Ne

Barevná inzerce (strana A5) Ne

Inzerce v elektronickém katalogu Ne

Rozesílání materiálů
Rozeslání propagačních materiálů

Střední školy v SR Ne

Přednášky
Přednášky (sál pro 200 osob):

časové pásmo I.
(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00)

časové pásmo II.
(9:30 až 14:00)

10 minut - 10 minut -

20 minut - 20 minut 2 x 4 650 Kč 9 300 Kč

30 minut - 30 minut -

40 minut - 40 minut -

Termíny přednášek: Ne



Přednáška v Pedagogickém centru
10 minut - 20 minut -

Termíny přednášek: Ne

Vstupy, vjezdy
Vstupy, vjezdy, diskusní setkání vystavovatelů

Vstup do areálu 5 x 600 Kč
(Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.) 3 000 Kč

Vstup na diskusní setkání vystavovatelů Ne

Volný vjezd jednodenní Ne

Volný vjezd celovýstavní 1 x 1 400 Kč 1 400 Kč

Individuální výstavba expozic
Máme zájem o nezávaznou konzultaci k individuální expozici Ne

Další propagace
E-mailové sdělení pro registrované studenty

Rozeslání na netříděné kontakty Ne

Rozeslání na tříděné kontakty Ne

Distribuce propagačních materiálů v pavilonu

Povolení k distribuci propagačních materiálů Ne

Expoziční grafika

Grafika na stěnový panel expozice Ne

Grafika na čelní stranu pultu Ne

Grafika na límec expozice Ne

Způsob platby
Standardní způsob platby

Platba formou dvou záloh Ano

Administrativně nejméně náročný způsob platby

Platba formou jedné zálohy Ne

Nestandardní způsob platby

Platba po skončení veletrhu Ne

Interní číslo objednávky 991124 046



Způsob platby

PRO OBJEDNÁVKY ODESLANÉ DO 14. 6. 2024 PLATÍ CENY ZVÝHODNĚNÉ
O 30% (ZVÝHODNĚNÉ CENY JSOU UVEDENÉ V OBJEDNÁVCE).

U OBJEDNÁVEK ODESLANÝCH PO 14. 6. 2024 DOCHÁZÍ K NAVÝŠENÍ CEN O 30 %.
Současně s objednávkou prosím zašlete:

• Podepsanou kopii smlouvy o účasti na výstavě. (Bez podpisu smlouvy je objednávka
neplatná!)

• Nákres půdorysu atypické expozice, včetně umístění technických přívodů a závěsných bodů.
• Popis doprovodných programů, exponátů a zajímavostí v expozici.

Dodatečně můžete zaslat:
• Materiály k rozeslání v rámci propagačních zásilek, do 10.7.2024.

• Podklady pro tisk grafiky do expozice, do 28.8.2024.
• Podklady pro inzerci v tištěném katalogu, do 28.8.2024.

• Podklady pro inzerci v elektronickém katalogu, do 28.8.2024.
• Grafické podklady pro prezentaci v mobilní aplikaci a na webových stránkách, do 28.8.2024.

• Podklady zasílejte elektronicky na e-mail : info@gaudeamus.cz.
• Informace o škole, fakultách a studijních programech můžete editovat

prostřednictvím administračního rozhraní na webových stránkách veletrhu.

Celková cena
Celková cena bez DPH : 77 650 Kč bez DPH

Celková cena s DPH : 93 180 Kč s DPH


